
                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Τήνος, 23 Ιανουαρίου 2022    

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                       Αριθ. Πρωτ. 799 

ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ  

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων λόγω έντονων καιρικών 

φαινομένων. 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 07/Β/2022 

Ο Δήμαρχος Τήνου 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκέντρωσης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2.Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4 περ.27 του Ν.3852/2010 

3.Τις διατάξεις για τον Covid -19. 

4.Τα προβλεπόμενα έντονα καιρικά φαινόμενα και τις ιδιαίτερα χαμηλές 

θερμοκρασίες, σύμφωνα με το έκτακτο δελτίο της Πολιτικής Προστασίας 

5.Την ομαλή λειτουργία των σχολικών μονάδων εν μέσω πανδημίας 

6.Το υπ’αρ.782/21-01-2022 έγγραφο –εισήγηση των Δ/ντών της Πρωτοβάθμιας    

Εκπαίδευσης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπαίδευσης του Δήμου Τήνου τη Δευτέρα 24 και Τρίτη 25 Ιανουαρίου, λόγω των έντονων 

καιρικών φαινόμενων και των ιδιαίτερων χαμηλών θερμοκρασιών που εμποδίζουν τη 

τήρηση των υγειονομικών πρωτοκόλλων (αερισμός αιθουσών, προαυλισμός κτλ) καθώς 

και για προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών εξαιτίας των δυσκολιών 

μετακίνησης που πιθανόν προκύψουν. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου Τήνου. 

Ο Δήμαρχος Τήνου 

                                                                          Ιωάννης Σιώτος 

ΑΔΑ: ΨΠΟ9ΩΗ6-ΤΣΟ



 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 1.Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 2.Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 3.ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ 

 4.ΚΤΕΛ ΤΗΝΟΥ 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΟ9ΩΗ6-ΤΣΟ


		2022-01-23T08:45:43+0200
	Athens




